
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.powiat-nowosolski.pl

Nowa Sól: Usprawnienie systemu komunikacji powiatowej na terenie

gminy Bytom Odrzański - przebudowa dróg powiatowych nr 1032F i 1033F

Numer ogłoszenia: 69628 - 2016; data zamieszczenia: 29.03.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Nowosolski , ul. Moniuszki 3B, 67-100 Nowa Sól, woj. lubuskie, tel. 68 4586800,

faks 68 4586831.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usprawnienie systemu komunikacji powiatowej na

terenie gminy Bytom Odrzański - przebudowa dróg powiatowych nr 1032F i 1033F.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie zadania pn.: Usprawnienie systemu komunikacji powiatowej na terenie gminy Bytom Odrzański -

przebudowa dróg powiatowych nr 1032F i 1033F. Zadanie jest realizowane oraz finansowane częściowo w

ramach środków Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 oraz

budżetu Gminy Bytom Odrzański. Zadanie to obejmować będzie swym zakresem: a) przebudowę drogi

powiatowej nr 1032F i 1033F zgodnie z dokumentacją b) rozbudowa istniejącej linii oświetleniowej w m.

Wierzbnica c) posadzenie zieleni i polegać będzie w szczególności na następujących działaniach: 1) wykonaniu

robót przygotowawczych: - usunięcie ( ścinka ) drzew o średnicy do 40 cm wraz z karczowaniem pni i korzeni -

mechaniczne oczyszczenie krawędzi jezdni bitumicznej z piasku i trawy itd na szerokość do 0,5 m po obu stronach

drogi 2) wykonaniu rozbiórek elementów ulicy, miedzy innymi: - rozbiórka nawierzchni z płytek betonowych 35/35/5

- mechaniczne rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych - mechaniczne rozebranie nawierzchni z

kostki kamiennej nieregularnej 15/18 - rozebranie ścieku z elementów betonowych 50/60/15 z ławą betonową -

rozebranie krawężników betonowych 15x 30 x 100 z ławą betonową - rozebranie przepustu kamiennego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

1 z 8 2016-03-29 09:43



ramowego 80/60 - rozebranie przepustu betonowego o średnicy 80, 40 i 30 cm wraz ze ściankami czołowymi -

mechaniczne rozebranie podbudowy z tłucznia o grubości 20 cm - demontaż mechaniczny słupów żelbetowych -

frezowaniu istniejącej nawierzchni bitumicznej 3) wykonaniu robot ziemnych: - zdjęcie warstwy humusu częściowo

do ponownego wykorzystania, reszta do wywiezienia na składowisko wykonawcy - korytowanie z profilowaniem i

zagęszczeniem podłoża - zasypanie wykopów z dowozem ukopu wykonawcy - grunt przepuszczalny - most i stara

rzeka - pale fundamentowe CFA Sr. 500mm dł. 9,0m - wykonanie robót ziemnych pod odwodnienie - formowanie i

zagęszczanie nasypu; 4) wykonaniu warstw podbudowy: - profilowanie i zagęszczanie podłoża w wykopie(jezdnia,

zjazdy, chodnik, zatoki) - wykonanie warstwy odcinającej z gruntu stabilizowanego cementem grubości 20 cm o

Rm 2,5 MPa - wykonanie warstwy odcinającej z piasku średniozarnistego, grubość warstwy po zagęszczeniu 20

cm pod chodnik i zjazdy - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego bazaltowego stabilizowanego

mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5 - warstwa o grub.20 cm i 25 cm na poszerzeniach - oczyszczenie i skropienie

warstw bitumicznych emulsją asfaltową w ilości 0,3 kg/m2 - wzmacnianie istniejącej nawierzchni bitumicznej -

miejsca spękane geosyntetykami sposobem ręcznym /geosiatka/ pod warstwy bitumiczne) - wykonanie

podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 22P w ilości 150 kg/m2 (na poszerzeniu); 5) wykonaniu

nawierzchni i ich elementów: - mechaniczne ułożenie warstwy profilującej z betonu asfaltowego AC 16W w ilości

150kg/m2 - mechaniczne ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 5cm po zagęszczeniu -

ułożenie nawierzchni jezdni, zjazdów , zatoki i placu z kostki wibroprasowanej betonowej grubości 8cm, kolor

grafit, klasa 50, gat 1 układanej na podsypce cementowo-piaskowej (1: 4) grubości 3 cm spoiny wypełniane

piaskiem - ułożenie nawierzchni chodnika kostki wibroprasowanej betonowej grubości 8cm, kolor szary, klasa 50,

gat 1 układanej na podsypce cementowo-piaskowej (1: 4) grubości 3 cm spoiny wypełniane piaskiem podsypce

cem.-piask. gr. 3 cm - wbudowanie krawężników betonowych 15 x 30 i 15 x 22 na ławie betonowej z oporem z

betonu C8/10 (B10) - 0,06m2 na podsypce cem.-piask. gr. 5 cm - powierzchniowe podwójne utrwalanie

nawierzchni tłuczniowej pobocza emulsją asfaltową modyfikowaną w ilości 3 kg/m2 przy użyciu grysów

kamiennych w ilości: I warstwa grys 5/8 - 16 kg/m2 II warstwa grys 2/5 - 14 kg/m2 - wbudowanie obrzeży

chodnikowych 8 x 30cm - ułożenie cieku z elementów betonowych ( korytka ściekowe ) przy krawędzi jezdni

50/60/15 i 25/30/10 na ławie betonowej z oporem z betonu C16/20 (B20) (0,075m3/mb) - wykonanie poboczy

drogi z mieszanki tłuczniowej bazaltowej 0/31,5 gr grubości warstwy 10 cm po zagęszczeniu 6) wykonanie wyspy

dzielącej - azylu ( 2 m x 10m) na przejściu dla pieszych z kostki betonowej ograniczonej krawężnikiem najazdowym

(15 x 22 x 100) z czterech stron 7) wykonanie płytowego progu zwalniającego U16c o wymiarach ( [1 +4+1 ] x 5)

o ograniczonej prędkości przejazdu 25 - 30 km/h z kostki betonowej ograniczonej krawężnikiem najazdowym (15 x

22 x 100) z czterech stron 8) wykonanie drenażu liniowego z rur PCV perforowanych fi 315 z otulina z syntetycznej

tkaniny przepuszczalnej obsypka z żwiru 8/16 min 15 cm pod rurą i z boku oraz min 30 cm nad rurą 9) wykonanie

drenażu liniowego z rur PCV perforowanych fi 110 z otulina z syntetycznej tkaniny przepuszczalnej obsypka z żwiru

8/16 min 15 cm pod rurą i z boku oraz min 30 cm nad rurą 10) oczyszczenie kolektora o średnicy 40 cm z namułu

do 50% jego średnicy wraz z wywozem urobku 11) ustawienie balustrady ochronnej U 11a dla pieszych z rur

stalowych ocynkowanych fi 60 (rozstaw słupków co 2 m wysokości 1,1 m) w kolorze biało czerwonym z

osadzeniem słupków w fundamencie betonowym 12) odbudowa rowu trapezowego na głębokość 50 cm wzdłuż

drogi z karczowaniem krzaków ( samosiejek) i poszycia 13) oczyszczenie istniejącego rowu z wyprofilowaniem

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

2 z 8 2016-03-29 09:43



dna i skarp rowu na głębokość do 40 cm wzdłuż drogi storna lewa i prawa z karczowaniem krzaków ( samosiejek)

i poszycia 14) regulacja pionowa zaworów i pokryw urządzeń podziemnych - skrzynki zaworów wodociągowych i

gazowych z wymianą skrzynek żeliwnych 15) rozbudowa sieci oświetlenia drogowego 16) wykonaniu oznakowania

poziomego oraz pionowego zgodnie z przyjętymi rozwiązaniami 17) humusowanie z obsianiem trawą - gr. 10 cm

stożków, skarp, brzegów rzeki, pasa drogowego 18) demontaż starych i montaż nowych barier energochłonnych

19) wykonanie przepustów pod koroną drogi i pod zjazdami wraz ze ściankami oporowymi 20) posadzenie zieleni

oraz ustawienie kaskadowej konstrukcji kwietnikowej H2400 21) montaż tablic informacyjnych o programie;.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonania oceny spełnienia warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

wykonał w sposób należyty, zgodnie zasadami sztuki budowlanej i prawidło ukończył co najmniej jedno

zamówienie polegające na wykonaniu (przebudowa, rozbudowa, budowa) drogi o wartości robót nie

mniejszej niż 1 500 000,00 brutto (jeden milion pięćset tysięcy złotych).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonania oceny spełnienia warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

3 z 8 2016-03-29 09:43



oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że zapewni przy realizacji

zamówienia udział: - 1 (jednej) osoby, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającej

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń lub

opowiadające im uprawnienia równoważne, oraz doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika

budowy lub kierownika robót branży drogowej. Za uprawnienia równoważne zamawiający uzna

uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uznane na

zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63 poz. 394), uprawniające do pełnienia

funkcji kierownika budowy przy realizacji robót drogowych stanowiących przedmiot zamówienia. W

przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia, spełnianie warunku musi

wykazać co najmniej jeden z wykonawców albo wszyscy wykonawcy wspólnie. Wykazując spełnianie

przedmiotowego warunku wykonawca zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych

może polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest

udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedłoży opłaconą polisę, a w przypadku

jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości ubezpieczenia na

kwotę nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) wraz z dowodem jej opłaty

względnie poszczególnych rat. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

warunek może być spełniony łącznie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

4 z 8 2016-03-29 09:43



w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

5 z 8 2016-03-29 09:43



odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - okres gwarancji jakości - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

6 z 8 2016-03-29 09:43



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Postanowienia umowy Zamawiający zawarł we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 do siwz - Istotne

warunki umowy. 2. Poza przypadkami określonymi w umowie, zmiany umowy będą mogły nastąpić w

następujących okolicznościach: a) zaistnienia, po zawarciu umowy, przypadku siły wyższej, przez którą, na

potrzeby niniejszego warunku rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony więzi prawnej: 1. o

charakterze niezależnym od stron, 2. którego strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem umowy, 3. którego

nie można uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, 4. której nie

można przypisać drugiej stronie; Za siłę wyższą warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności:

powódź, pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, nagłe załamania

warunków atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia; b)

zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu

zamówienia lub świadczenia stron; c) powstania rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w

umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i

doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony; d) zmiany lub innej istotnej

zmiany w ilości jakiegokolwiek elementu prac objętych umową (dotyczy to kontraktów obmiarowych,

przewidujących wynagrodzenie kosztorysowe). e) wystąpienia istotnych wad dokumentacji projektowej skutkującej

koniecznością dokonania poprawek lub uzupełnień, jeżeli uniemożliwia to lub istotnie wstrzymuje realizację

określonego rodzaju robót mających wpływ na zmianę terminu realizacji - zmianie ulegnie odpowiednio termin

realizacji zamówienia; f) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności

spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami,

które nie były możliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy - zmianie może ulec termin realizacji Umowy

oraz terminy wynikające z harmonogramu albo f1) gdy zaistnieje inna, niemożliwa do przewidzenia w momencie

zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą żadna ze Stron nie ponosi

odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania Umowy, zgodnie ze specyfikacją

istotnych warunków zamówienia - zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy, w szczególności terminu

realizacji zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.powiat-nowosolski.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd Dróg w

Nowej Soli, ul. Wojska Polskiego 100 b, pok. nr 1.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.04.2016

godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe ul. Moniuszki 3 b, 67-100 Nowa Sól, (pok. 109 - Sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zadanie jest realizowane oraz finansowane częściowo w ramach środków Programu Rozwoju

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 oraz budżetu Gminy Bytom Odrzański.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

7 z 8 2016-03-29 09:43



nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69...

8 z 8 2016-03-29 09:43


